2011 年 3 月 18 日
各 位

会 社 名 ： 和 田 興 産 株 式 会 社

代表者名： 代表取締役社長 小阪堅三

（コード： 8 9 3 1  大証 J A S D A Q）

問合せ先： 執行役員企画部長 溝本俊哉

    TEL：078-361-1510

東北地方太平洋沖地震における
被害に対する支援に関するお知らせ

2011 年 3 月 11 日（金）に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された

皆様には、心よりお見舞い申し上げます。
 和田興産株式会社（本社：神戸市）では、当該地震において甚大な被害に見舞われた地

域の被災者救済や被災地の復興支援のために、『社会福祉法人 中央共同募金会』を通

じて 1 千万円の義援金を拠出することを決定いたしましたので、お知らせいたします。
被災者の皆様の救済及び被災地域の一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。

以上